
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР ОХРИД ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ ОХРИД И ДЕБАРЦА1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 
година, согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната служба 
на Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во изборниот 
процес и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат документ за 
платена членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000081 СОЊА ЛАЗАРОВСКА 

2 0000082 ЉУБО ЈОЛЕВСКИ 

3 0000084 НЕЈИМ ХУСЕИН 

4 0000089 МИРЈАНА АНГЕЛОСКА 

5 0000091 СУЗАНА СИМОНОСКА-ПЕЦИОСКА 

6 0000092 АНГЕЛЕ ГИНОСКИ 

7 0000287 АНИТА ГЛАВИНЧЕВА ЦВЕТАНОСКА 

8 0000295 ЗДРАВКО МАЛЕНКОВ 

9 0000299 БЛАГОЈА ТАНЕСКИ 

10 0000332 БИЛЈАНА СЕКУЛОСКА 

11 0000334 ГОРДАНА ВОДЕНИЧАРОВСКА 

12 0000349 ИГОР ЈОВАНОСКИ 

13 0000350 АЛЕКСАНДАР СОВКОВСКИ 

14 0000409 ИЛИЈА МАНДУЛОСКИ 

15 0000410 ЛИДИЈА ЗЛАТАНОСКА 

16 0000411 ГОРАН ЗЛАТАНОСКИ 

17 0000412 АЛЕКСАНДАР МАРКОСКИ 



18 0000413 ЛИДИЈА ТИЛЕВСКА 

19 0000417 НИКОЛА МАЛОВЧЕВ 

20 0000419 ЗОРАН ЦЕЛАКОСКИ 

21 0000426 ЛИДИЈА МАЛЕВСКА-ШУМЕНКОВА 

22 0000427 КРУМ АРНАУДОВ 

23 0000626 САШО КАНЕВЧЕ 

24 0000635 ПАНТО КАЛАЈЏИЕСКИ 

25 0000983 САШО СТОЕВ 

26 0001086 ИГОР МИТРОВ 

27 0001471 АЛЕКСАНДАР ФИЛДИШЕВСКИ 

28 0001809 ТАТЈАНА ТУНТЕВА 

29 0001810 МАРИЈА ГРОЗДАНОСКА 

30 0002048 ГРАЦИЈА БАКРАЧЕСКА 

31 0002068 КАТЕРИНА ВЕРУШЕСКА 

32 0002128 АЛЕКСАНДАР КОЛЕВСКИ 

33 0002161 МАРИЈА МОЈСОСКА АПОСТОЛОВА 

34 0002274 АЛЕКСАНДАР ЗЛАТАНОСКИ 

35 0002342 ВЛАТКО ИВАНОВСКИ 

36 0002382 МЕРСИХА ЉАТО 

37 0002384 АЛЕКСАНДРА АНГЕЛОСКА 

38 0002513 СНЕЖАНА ИВАНОВСКА 

39 0002607 САШО НЕЛОСКИ 

40 0002620 ДРАГАНА СТЕВАНОВСКА 

41 0002673 ТАЊА СТЕФАНОСКА 

42 0002687 ДАНИЈЕЛА СТОЈКОСКА 



43 0002832 ЈАНА ЛАЗОРОСКА 

44 0002933 КИРИЛ ПЕЦАКОВ 

45 0002987 ДИЈАНА ШУМЕНКОВСКА 

46 0003174 МАРИЈА СИМОНЧЕСКА 

47 0003218 БЛАГОЈА МИЦЕСКИ 

48 0003271 ГАБРИЕЛА ВЕЛКОСКА 

49 0003339 МАРИЈА ПАУНКОСКА 

50 0003547 МАРТИН МИЛЕСКИ 

51 0003549 СЛОБОДАН ЦВЕТКОСКИ 

52 0003638 *ИВАНА ГЛИГУРОСКА 

53 0003728 *ПЕТАР ТИЛЕВСКИ 

54 0003781 *АНГЕЛА ВИДИЌЕСКИ 

55 0003809 *ЛИНА СТЕФАНОСКА 

56 0003949 *СИХАНА ХУСЕИН 

57 0004208 *ЈОВАН КРЛЕВ 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не 
може да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 

 


